
   
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
             

Рішення  
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 14.12.2017 № 393-19-VII „Про обласний бюджет Київської 

області на 2018 рік”  
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України „Про 

Державний бюджет України на 2018 рік”, пункту 17 частини першої статті 43 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки 

і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань бюджету та 

фінансів, Київська обласна рада вирішила:  
 

1. Внести такі зміни до рішення Київської обласної ради від 14.12.2017 

№ 393-19-VII „Про обласний бюджет Київської області на 2018 рік”: 

1.1. у абзаці першому пункту 1 рішення цифри „11 131 057,2”, 

„9 983 570,6”, „1 147 486,6” замінити відповідно цифрами „11 453 672,7”, 

„10 316 803,8”, „1 136 868,9”; 

1.2. у абзаці другому пункту 1 рішення цифри „13 045 157,6”, 

„9 887 109,8”, „3 158 047,8” замінити відповідно цифрами „13 367 773,0”, 

„10 220 116,8”, „3 147 656,2”; 

1.3. у пункті 2 рішення цифри „9 887 109,8”, „3 158 047,8” замінити 

відповідно цифрами „10 220 116,8”, „3 147 656,2”; 

1.4. у пункті 8 рішення цифри „1 166 356,5” замінити цифрами 

„1 155 741,9”; 

1.5. внести зміни у додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення, виклавши їх у новій 

редакції, що додається. 
 

2. Визначити, що інша субвенція на здійснення заходів з капітального 

будівництва, реконструкції та ремонту об’єктів на території Київської області 

передана до сільського бюджету Старопетрівської сільської ради та не 

використана на кінець бюджетного періоду 2018 року, залишається у 

сільському бюджеті  Старопетрівської сільської ради до 31.12.2019 року 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову 

Київської обласної ради Старикову Г.В. 

 

Голова ради         Г.В. Старикова 
 

м. Київ 

20 грудня 2018 року 

№ 527-25-VII 


